— 1 —

中共浙大宁波理工学院生化学院委员会文件

理工生化委〔2024〕11号

中共浙大宁波理工学院生化学院委员会关于
成立巡察整改工作领导小组的通知

纪委，各党支部，分工会、团委，各研究所、实验中心，各办公室：

为落实学校党委巡察整改要求，提升整改成效，经研究，决

定成立学院巡察整改工作领导小组。具体人员组成如下：

组 长：刘 哲

副组长：王常青

成 员：侯 阳 王进波 张艳辉 吴志革 王梦婷 武玉学

陈 颖 闫雪茹

领导小组下设办公室，人员组成如下：

— 2 —

主 任：陈 颖

成 员：武玉学 胡美琴 代冬梅 闫雪茹 段 然

周 密 刘全发 张斐飞

特此通知。

中共浙大宁波理工学院生化学院委员会

2024 年 7月 12 日

中共浙大宁波理工学院生化学院委员会 2024年6月25日印发